

Reparatia drumului din asfalt beton Primaria s.Burlaceni , str. VI. Lenin

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 337 200,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Reparatia santuri sanitare 77.0 mp				
1	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из битого камня (щебня) для дорог с ручной укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	7,7000	931,382	7 171,643
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.61kg (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,4700	16 127,002	7 579,691
3	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala(Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см вручную)	m2	77,0000	180,918	13 930,693
		<i>Total</i>	Lei			28 682,027
		Total Раздел Reparatia santuri sanitare 77.0 mp Inclusiv salariu				28 682,027 1 319,472
		2. Раздел Reparatia portiunei				

1	2	3	4	5	6	7
		de drum asfalt beton 31.0 mp				
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи)	100m2	0,3100	37,632	11,666
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 kg/mp) (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,1300	16 127,000	2 096,510
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6.0 cm, cu asternere manuala(Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см вручную) K=1.5	m2	31,0000	355,956	11 034,641
		<i>Total</i>	Lei			13 142,817
		Total Раздел Reparatia portiunei de drum asfalt beton 31.0 mp Inklusiv salariu				13 142,817 386,642
		3. Раздел Frezarea si plombarea gropilor				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2	503,0000	366,918	184 559,578
		<i>Total</i>	Lei			184 559,578
		Total Раздел Frezarea si plombarea gropilor Inklusiv salariu				184 559,578 19 706,333

		Total	Lei		226 384,45
		Соц мед страх	24 %		5 138,99
		Итого			231 523,44
		Накладные расходы	14,5 %		33 570,90
		Итого			265 094,34

1	2	3	4	5	6	7
		прибыль	6 %			15 905,66
		итого				281 000,00
		НДС	20 %			56 200,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				337 200,00

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun.Ceadir-Lunga

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumului din asfalt
beton Primaria s.Burlaceni,
str. VI. Lenin**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 337 200,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	12,7050	67,20	853,776
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	305,7590	67,20	20 547,005
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1736	67,20	11,666
Total manopera						21 412,46

Materialie:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	9,8380	2 300,00	22 627,400
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,5631	500,00	781,550
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	9,3863	500,00	4 693,150
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,3705	2 300,00	852,150
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	57,8450	2 300,00	133 043,500
6.	23203226000401	Bitum	t	0,6180	15 500,00	9 579,000
7.	23203226001101	Bitum	t	0,3018	15 500,00	4 677,900
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,1275	40,00	45,100
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,1730	10,00	41,730
Total materiale de construcții						176 341,48

Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	25,1500	30,00	754,500
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	30,1800	700,00	21 126,000
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1800	540,01	97,201
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,7939	500,01	1 396,978
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	30,1800	100,00	3 018,000
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,0240	60,00	241,440
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,0240	300,00	1 207,200
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6305	300,01	789,176
Total utilaje de constructii						28 630,51

Total	Lei	226 384,45
Соц мед страх	24 %	5 138,99

Итого		231 523,44
Накладные расходы	14,5 %	33 570,90
Итого		265 094,34
прибыль	6 %	15 905,66
итого		281 000,00
НДС	20 %	56 200,00

Total deviz:

337 200,00

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun.Ceadir-Lunga

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumului din asfalt beton
Primaria s.Burlaceni , str. VI. Lenin

Investitor Primaria mun.Ceadir-Lunga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Reparatia santuri sanitare 77.0 mp				
1	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или замена профиля из битого камня (щебня) для дорог с ручной укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			931,382
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	67,20	110,88
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	500,00	101,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	500,00	609,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	500,01	103,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,01	4,50
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.61kg (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			16 127,002
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 500,00	15 965,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	540,01	162,00
3	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala(Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см вручную)	m2			180,918
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0900	67,20	6,05
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 300,00	6,90
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	2 300,00	163,30
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	40,00	0,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	500,01	4,35
		2. Раздел Reparatia portiunei de drum asfalt beton 31.0 mp				
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи)	100m2			37,632
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	67,20	37,63
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.3 kg/mp) (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			16 127,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 500,00	15 965,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	540,01	162,00
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6.0 cm, cu asternere manuala(Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см вручную) K=1.5	m2			355,956
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	67,20	12,10
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 300,00	324,30
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	2 300,00	10,35
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	40,00	0,66

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	500,01	8,55
		3. Раздел Frezarea si plombarea gropilor				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2			366,918
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	67,20	39,18
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	2 300,00	264,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	15 500,00	9,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	700,00	42,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	60,00	0,48
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,01	1,50

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria mun.Ceadir-Lunga

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.